حزب کمونیست کارگری با تمام وجود از اعتراضات بحق زنان و مردم افغانستان حمایت میکند و مردم آزاده ایران و جهان را، فعالین حقوق زن، مدافعین سکولاریسم و مخالفین جنبش اسلام سیاسی، سازمان های کارگری و کلیه سازمانها و شخصیت های

آزاده و انساندوست را به حمایت فعال از مردم
افغانستان در مقابله با حکومت وحشی اسلامی
طالبان فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ مرداد ۱۴۰۰، ۱۷ اوت ۲۰۲۱

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام